
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, fax: +48 18 337-22-18, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 16.11.2020 r.
Zn.spr.: SA.270.1.8.2020
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert

Szanowni Państwo,
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje 
z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Limanowa w roku 2021”, odbyło się w dniu 16.11.2020 r. o 
godz. 09:30 w Nadleśnictwie Limanowa. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał 
kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w sumie: 5 885 936,93 
zł brutto, co stanowi równowartość 1 275 720,42 euro wg Rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 19.12.2019 r. (4,2693 zł). 

Dla poszczególnych części zamówienia wartość brutto jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć wynosi:

Część zamówienia 
(pakiet) Leśnictwo Przeznaczona kwota 

brutto

Część 1 Leśnictwo Jaworz 603 396,51 zł

Część 2 Leśnictwo Kostrza 638 699,54 zł

Część 3 Leśnictwo Łopień 804 325,79 zł

Część 4 Leśnictwo Skalne 678 056,97 zł

Część 5 Leśnictwo Ostra 642 167,45 zł

Część 6 Leśnictwo Gorc 762 844,68 zł

Część 7 Leśnictwo Lubogoszcz 662 204,76 zł

Część 8 Leśnictwo Mogielica 676 662,18 zł

Część 9 Leśnictwo Kiczora 417 579,03 zł



-2-

Do dnia 16.11.2020 r. do godz. 9:30 wpłynęły oferty:

Nr.    
oferty

Firma oraz adres 
wykonawcy

Część 
(Pakiet)

Cena oferty 
(brutto)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Warunki 
płatności

1.

Konsorcjum 2 firm 
"Mogielica" - lider: 
Rusnak Dariusz, 
34-607 Szczawa 22

8 686 894,47 zł 31.12.2021 r. do 14 dni

2.

Konsorcjum 2 firm 
"Łopień" - lider: 
Tomera Piotr, 
34-643 Chyszówki 120;

3 804 319,80 zł 31.12.2021 r. do 14 dni

3.
Usługi Leśne 
Franciszek Gołąb,
32-722 Królówka 262

1 603 023,39 zł 31.12.2021 r. do 14 dni

4.
Konsorcjum 2 firm "Ostra" 
- lider: Banach Sławomir, 
34-615 Słopnice 818

5 659 526,24 zł 31.12.2021 r. do 14 dni

5.

Konsorcjum 2 firm 
"Kostrza" - lider: 
Bielski Paweł, Wilczyce 2, 
34-647 Jurków; 

2 639 660,26 zł 31.12.2021 r. do 14 dni

6.

Konsorcjum 4 firm 
"Lubogoszcz" - lider: 
Figura Jan, 
ul. Słomka 13a, 34-730 
Mszana Dolna

7 661 995,00 zł 31.12.2021 r. do 14 dni

7.
PHU HEWER 
Krzysztof Pawlik 
34-745 Spytkowice 692a

6 773 925,41 zł 31.12.2021 r. do 14 dni

8.

Konsorcjum 3 firm 
"Skalne" – lider 
Jarosław Golonka 
34-600 Limanowa, 
ul. Partyzantów 2B

4 692 694,60 zł 31.12.2021 r. do 14 dni

9.
Usługi Leśne Janusz 
Adamczyk, Zasadne 25
34-608 Kamienica

9 417 139,44 zł 31.12.2021 r. do 14 dni

Z poważaniem
Wojciech Łukacz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/
Do wiadomości:

1. Strona internetowa Zamawiającego
2. Wykonawcy składający oferty
3. a/a


		2020-11-16T12:56:11+0000
	Wojciech Łukacz




